股票代码：

００２５１５

公司简称：金字火腿 公告编号

２０１２－０１６

金字火腿股份有限公司

２０１１

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏承担连带责任。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

２０１１

年度权益分派方案已获

２０１２

年

４

月

２０

日召开

的

２０１１

年年度股东大会审议通过，现将权益分派实施事宜公告如下：

一、 权益分派方案

本公司

２０１１

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

９

，

５５５

万股为基数，向全体股东每

１０

股派

１．５

元人民

币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

１．３５

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居

民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转

增

５

股。

分红前本公司总股本为

９５

，

５５０

，

０００

股，分红后总股本增至

１４３

，

３２５

，

０００

股。

二、 权益登记日与除权除息日

本次权益分派权益登记日为：

２０１２

年

５

月

８

日，除权除息日为：

２０１２

年

５

月

９

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

５

月

８

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本次所送（转）股于

２０１２

年

５

月

９

日直接记入股东证券账户。

２

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

５

月

９

日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下

Ａ

股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前个人类限售股、首发前机构类限售股。

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１２

年

５

月

９

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、有限售条件股份

７１

，

５００

，

０００ ７４．８３％ ３５

，

７５０

，

０００ １０７

，

２５０

，

０００ ７４．８３％

１．

首发前机构类限售股

５

，

８５０

，

０００ ６．１２％ ２

，

９２５

，

０００ ８

，

７７５

，

０００ ６．１２％

２．

首发前个人类限售股

６５

，

６５０

，

０００ ６８．７１％ ３２

，

８２５

，

０００ ９８

，

４７５

，

０００ ６８．７１％

二、无限售条件股份

２４

，

０５０

，

０００ ２５．１７％ １２

，

０２５

，

０００ ３６

，

０７５

，

０００ ２５．１７％

１．

人民币普通股

２４

，

０５０

，

０００ ２５．１７％ １２

，

０２５

，

０００ ３６

，

０７５

，

０００ ２５．１７％

三、股份总数

９５

，

５５０

，

０００ １００．００％ ４７

，

７７５

，

０００ １４３

，

３２５

，

０００ １００．００％

七、本次实施转增股后，按新股本

１４３

，

３２５

，

０００

股摊薄计算，

２０１１

年度，每股净收益为

０．３５

元。

八、有关咨询办法

咨询机构：公司证券事务部

咨询地址：金华市工业园区金帆街

１０００

号

咨询联系人： 王蔚婷、冯桂标

咨询电话：

０５７９－８２２６２７１７

传真电话：

０５７９－８２２６２７１７

特此公告！

金字火腿股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

５

月

３

日

证券代码：

００２４８８

证券简称：金固股份 公告编号：

２０１２－０２０

浙江金固股份有限公司

关于

２０１１

年年报补充公告

本公司及董事会事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

浙江金固股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

２４

日在巨潮资讯网刊登了公司《

２０１１

年年度报

告及摘要》。经事后审核，因公司工作人员疏忽，未对主营业务产品情况及现金流变动原因作出分析。公司

２０１１

年年度报告第

７０

页披露的“第九节 董事会报告”之“一、管理层讨论与分析”下“

２

、公司主营业务及经

营状况”与“

１１

、现金流量构成情况”应补充说明如下：

补充前：

２

、公司主营业务及经营状况

（

２

）主营业务分行业、分产品情况表

单位：万元

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上

年增减（

％

）

汽车零部件制造

６７

，

７３１．２６ ４５

，

９３８．３４ ３２．１８％ ２５．５５％ ２７．７０％ －１．１４％

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上

年增减（

％

）

钢制车轮

６７

，

７３１．２６ ４５

，

９３８．３４ ３２．１８％ ２５．５５％ ２７．７０％ －１．１４％

公司的主营业务收入比去年同期增加

２５．５５％

，主要原因是本期公司生产销售规模扩大；此外，公司通

过强化管理，挖潜增效，通过项目研发、科技创新，降低生产成本、提高生产能力，利润同比上升，取得了较

好的经营业绩。

１１

、现金流量构成情况

单位：万元

项 目

２０１１

年

２０１０

年 同比增长

一、经营活动产生的现金流量净额：

－７４０２．９２ ７

，

２４３．３６ －２０２．２０％

二、投资活动产生的现金流量净额：

－２３

，

０１６．１９ －２６

，

１０６．７４ －１１．８４％

三、筹资活动产生的现金流量净额：

６８０７．２３ ６４

，

９２９．９６ －８９．４３％

四、现金及现金等价物净增加额

－２３

，

７２４．３３ ４５

，

７５５．９６ －８９．５２％

补充后：

２

、公司主营业务及经营状况

（

２

）主营业务分行业、分产品情况表

单位：万元

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上

年增减（

％

）

汽车零部件制造

６７

，

７３１．２６ ４５

，

９３８．３４ ３２．１８％ ２５．５５％ ２７．７０％ －１．１４％

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上

年增减（

％

）

钢制车轮

６７

，

７３１．２６ ４５

，

９３８．３４ ３２．１８％ ２５．５５％ ２７．７０％ －１．１４％

５°ＤＣ ４６

，

５８８．６５ ３０

，

６０９．７８ ３４．３０％ ２２．０８％ ２３．６２％ －０．８２％

１５°ＤＣ ２１

，

１４２．６１ １５

，

３２８．５６ ２７．５０％ ３３．９３％ ３６．７３％ －１．４８％

公司的主营业务收入比去年同期增加

２５．５５％

，主要原因是本期公司生产销售规模扩大；此外，公司通

过强化管理，挖潜增效，通过项目研发、科技创新，降低生产成本、提高生产能力，利润同比上升，取得了较

好的经营业绩。

１１

、现金流量构成情况

单位：万元

项 目

２０１１

年

２０１０

年 同比增长

一、经营活动产生的现金流量净额：

－７４０２．９２ ７

，

２４３．３６ －２０２．２０％

二、投资活动产生的现金流量净额：

－２３

，

０１６．１９ －２６

，

１０６．７４ －１１．８４％

三、筹资活动产生的现金流量净额：

６８０７．２３ ６４

，

９２９．９６ －８９．４３％

四、现金及现金等价物净增加额

－２３

，

７２４．３３ ４５

，

７５５．９６ －８９．５２％

１

）、经营活动产生的现金流量净额较去年同比下降

－２０２．２０％

，主要系

①

国内市场销售增多，客户回款

周期较长，

②

采购原材料、管理费用、销售费用较去年有所增加。

２

）、筹资活动产生的现金流量净额、现金及现金等价物净增加额较去年同比下降

－８９．４３％

、

－８９．５２％

，主

要系公司

２０１０

年发行新股，筹资收到

６．６

亿。

３

）、根据

２０１２

年一季度报告披露，经营性现金净流量净额同比有明显改善，根据趋势，以后将逐渐好

转。

今后，公司将认真谨慎做好年报及相关信息披露工作。避免此类错误再发生。

特此公告

浙江金固股份有限公司

２０１２

年

５

月

０２

日

信息披露

Disclosure

D21

2012

年

5

月

3

日 星期四

证券代码：

002397

证券简称：梦洁家纺 公告编号：

2012-012

湖南梦洁家纺股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要内容提示

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开的情况

1

、 召开时间：

2012

年

4

月

30

日上午

9:00

2

、 召开方式：现场投票。

3

、 召开地点：湖南省长沙市金星中路

528

号茉莉花国际酒店

15

楼茉莉厅会议室。

4

、 召集人：公司第二届董事会。

5

、 主持人：公司董事长姜天武先生。

6

、 此次股东大会的召集、召开和投票符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的

规定。北京市天银律师事务所朱玉栓、李强出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共

16

人，代表有表决权股份

110,269,969

股，占公司有表决权

总股份的

72.93%

。

公司董事、监事及其他高级管理人员出席了会议。

四、议案审议和表决情况

本次会议采取现场记名投票方式逐项审议了本次股东大会的相关议案，形成了以下决议：

（一）审议通过《股份公司

2011

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（二）审议通过《股份公司

2011

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（三）审议通过《股份公司

2011

年年度报告及摘要的议案》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（四）审议通过《股份公司

2011

年度财务决算报告》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（五）审议通过《股份公司

2012

年度财务预算报告》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（六）审议通过《股份公司

2011

年度利润分配预案》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（七）审议通过《股份公司续聘会计师事务所的议案》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（八）审议通过《股份公司关于设立销售子公司的议案》

表决结果：同意

110,268,769

票，占参加会议有表决权股份总数的

99.999%

；反对票为

1,200

票，占参加会

议有表决权股份总数的

0.001%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（九）审议通过《股份公司

2012

年度申请银行贷款额度的议案》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（十）审议通过《股份公司关于修改公司章程的议案》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（十一）审议通过《股份公司监事会换届选举的议案》

表决结果：同意

110,269,969

票，占参加会议有表决权股份总数的

100%

；反对票为

0

票，占参加会议有表

决权股份总数的

0%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

（十二）审议通过《股份公司监事会议事规则的议案》

表决结果：同意

110,268,769

票，占参加会议有表决权股份总数的

99.999%

；反对票为

1,200

票，占参加会

议有表决权股份总数的

0.001%

；弃权票为

0

票，占参加会议有表决权股份总数的

0%

。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：北京市天银律师事务所。

2

、律师姓名：朱玉栓、李强。

3

、结论性意见：

"

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、行政法规、《股东大

会规则》以及《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员资格、召集人资格合法有效；本次股东大会的表

决程序及表决结果合法有效。

"

六、备查文件

1

、湖南梦洁家纺股份有限公司

2011

年年度股东大会决议。

2

、北京市天银律师事务所关于湖南梦洁家纺股份有限公司

2011

年年度股东大会的法律意见书。

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司

二

○

一二年四月三十日

证券代码：

002397

证券简称：梦洁家纺 公告编号：

2012-013

湖南梦洁家纺股份有限公司

关于公司职工代表监事换届选举的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）第二届监事会任期于

2012

年

2

月

17

日届满。为了顺利

完成监事会的换届选举（以下简称

"

本次换届选举

"

），本公司于

2012

年

4

月

28

日召开了职工（会员）代表大会，

讨论公司第三届监事会职工代表监事人选。会议一致推举方迎春女士、胡敏玲女士为公司第三届监事会职

工代表监事，与公司

2011

年年度股东大会选举产生的

1

名监事共同组成公司第三届监事会，任期三年。

方迎春女士、胡敏玲女士简历详见附件。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一。

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司

监事会

二

○

一二年四月三十日

附件：职工代表监事简历

方迎春，中国国籍，女，

36

岁，本科学历，曾任公司质检员、工艺员、车间副主任、品保部主任、质检部主

任。现任公司品质管理中心总监、知识产权办主任。截止目前，方迎春女士未持有公司股票，与公司董事、监

事、高级管理人员之间不存在关联关系，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间也不存在关

联关系。也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情况。方迎春女士符合《公司法》

等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

胡敏玲，中国国籍，女，

48

岁，高中学历，曾任质检部主任、车间主任、分厂主管等生产管理职务。现任公

司监事、公司制造

OEM

主任。截止目前，胡敏玲女士未持有公司股票，与公司董事、监事、高级管理人员之间

不存在关联关系，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间也不存在关联关系。也未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情况。胡敏玲女士符合《公司法》等相关法律、法规和规

定要求的任职条件。

证券代码：

002397

证券简称：梦洁家纺 公告编号：

2012-014

湖南梦洁家纺股份有限公司

第三届监事会第一次会议决议公告

本公司及全体监事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第三届监事会第一次会议于

2012

年

4

月

30

日在长沙市麓

谷高新区谷苑路

168

号公司五楼会议室举行。 会议通知于

2012

年

4

月

19

日以通讯方式发出， 公司应到监事

3

人，实到

3

人。会议由高智先生主持，会议符合《公司法》及《公司章程》的规定。

经与会监事认真讨论，全体监事书面表决，形成以下决议：

一、审议并通过了《

<

关于选举第三届监事会主席

>

的议案》；

表决结果：

3

票同意、

0

票反对、

0

票弃权通过议案。

选举高智先生为公司第三届监事会主席，任期三年，自

2012

年

4

月

30

日起至

2015

年

4

月

29

日。

备查文件

1

、《湖南梦洁家纺股份有限公司第三届监事会第一次会议决议》

特此公告

湖南梦洁家纺股份有限公司

监事会

2012

年

4

月

30

日

证券代码：

002019

证券简称：鑫富药业 公告编号：

2012-036

浙江杭州鑫富药业股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、传闻情况

2012

年

4

月

27

日，中国证券报等媒体刊登了题为《鑫富药业多元化背后或存利益输送》的文章（以下简称

"

该报道

"

），该报道主要内容涉及多元化走进误区﹑借利好顺势减持﹑律师称信披违规﹑被指存利益输送等。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述传闻事项说明如下：

1

、针对

"

多元化走进误区

"

部份的相关叙述，公司说明如下：

公司自上市以来，通过募集资金的使用，已发展成为世界第一大

D-

泛酸钙生产企业和世界最大

D-

泛醇

生产企业之一。由于泛酸系列产品是维生素行业中的一个较小细分行业，发展空间有限，为改变产品结构单

一的局面，提高公司抗风险能力，公司在上市后不断寻求新的拓展方向。这些年，公司在投资项目时，皆事先

进行了可行性研究，且履行了必要的审批程序，但在项目实施后，由于市场内外部环境的变化，导致有些项目

未能达到预期，使公司在产品结构调整过程中，经历了许多挫折，也走了不少弯路，公司在自我反省和吸取教

训的同时也及时进行了调整。目前，公司已逐步形成合理的产业布局，确立了精细化工（泛酸系列产品）和节

能环保新材料（

PBS

、

PVB

、

EVA

）两条主线。今后，公司将在继续保持泛酸系列产品稳定发展的基础上，努力做

好节能环保新材料项目，使之早日产生效益，确保公司健康稳定发展。

2

、针对

"

借利好顺势减持

"

部分的相关叙述，公司说明如下：

公司大股东杭州临安申光贸易有限责任公司（以下简称

"

申光贸易

"

）持有本公司的股票根据股改承诺，

到

2011

年

8

月

13

日才全部解除限售，至今从未进行过减持。申光贸易

2007

年末比

2006

年末持股比例下降原因

是

2007

年执行浙江省高级人民法院民事判决书（

2006

浙民二终字第

204

号），将申光贸易部分股权划转给

浙江天堂硅谷创业集团有限公司，有关情况见公司相关信息披露。

公司

D-

泛酸钙销售价格比较透明，相关饲料添加剂网站每天都有报价更新，公司一般根据市场情况对

泛酸钙的销售价格随时进行调整。公司股东吴彩莲女士因个人资金需要在

2011

年

6

月初就开始陆续减持公司

股票，并非因为公司泛酸钙提价才进行减持，公司也不存在向其提前透露产品提价信息的情况。

经自查，公司

5%

以上股东和高级管理人员减持公司股票的行为符合《深圳证券交易所股票上市规则》和

《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定，不存在利用内幕信息操作公司股票的行为，公司对相关减

持均及时进行了信息披露。

3

、针对

"

律师称信披违规

"

部分的相关叙述，公司说明如下：

（

1

）关于

PBS

项目专业团队情况。公司

PBS

项目的研发和生产技术管理自戴清文博士

2008

年进入公司以

来一直由其负责，产品销售也一直由总经理林关羽先生亲自负责，原副总经理姜凯先生离职前分管公司

PBS

项目，负责该项目的组织协调工作，其离职后该项目由副总经理殷杭华先生分管。在姜凯先生离职后至今，

PBS

项目主管级以上人员只有梁海天先生

1

人离职，核心管理人员没有发生较大变化，因此，公司认为姜凯先

生的离职和其他个别人员的离职不会对公司

PBS

项目产生重大影响。

（

2

）关于公司与中国科学院理化技术研究所签订合同情况。

2006

年

11

月

29

日，公司与中国科学院理化技

术研究所（以下简称

"

中科院理化所

"

）签订了《

20,000

吨

/

年可完全生物降解塑料工艺及其专利技术转让合

同》，该合同总价款

1,000

万元。截止

2010

年

6

月底，公司已支付

150

万元技术转让费。

2010

年

6

月

24

日，经与中科

院理化所友好协商，双方签订了《关于可完全生物降解塑料协议修改变更》合同，该合同约定公司不再支付剩

余的技术转让费，同时中科院理化所也不再履行原合同中技术指标以及对外转让或授权家数的限定的承诺。

由于该合同属于协议修改变更而非终止，公司仍享有原专利使用权，不会对公司

PBS

项目造成重大影响，因

此公司在

2010

年半年度报告中披露了该合同修改变更事项。

公司自

2006

年底与中国科学院理化技术研究所签订 《

20,000

吨

/

年可完全生物降解塑料工艺及其专利技

术转让合同》到

2010

年已近四年，期间双方按合同履行了各自的权利和义务，在与中科院理化技术研究所合

作过程中，公司通过引进人才、改进工艺等措施，在原有技术的基础上进行了提升，形成了自己的专有技术。

鉴于公司在产业化方面的优势，

2010

年，中科院理化所仍与公司合作申请了国家发改委《国家高技术产业化

项目》

--

年产

2

万吨全生物降解新材料（

PBS

）产业化项目，该项目于

2012

年

4

月

17

日被列入国家高技术产业发

展项目计划及国家资金补助计划，可获得国家补助资金

1,500

万元。这些情况表明公司与中科院理化所的合

作始终没有终止。

综上所述，公司在

PBS

项目上的相关信息披露，符合国家相关法律法规和深圳证券交易所的相关规定，

不存在虚假记载、重大遗漏或误导性陈述。

4

、针对

"

被指存利益输送

"

部分的相关叙述，公司说明如下：

经自查，公司不存在

"

以较高的价格购进旧的、落后的生产装置

"

的行为，公司有严格的采购管理制度，设

备采购需要经过询价、比价、货比三家的严格筛选，对大型设备采购公司审计部进行实时监督，设备采购权限

及审批流程严格按公司制度执行。公司实际控制人﹑控制股东及其关联方也不存在通过公司设立子公司或者

资产减值等行为掏空公司资产或进行利益输送的问题。

公司对一些资产计提资产减值准备，均是按照《企业会计准则》和公司财务会计制度的相关要求，每年末

对各类资产进行清查和测试，并就计提减值准备事项与独立董事和会计师事务所进行沟通，必要的时候还聘

请独立的第三方评估机构进行资产评估，公司计提资产减值准备的决策程序是合法合规的。

三、其他说明

1

、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2

、公司目前生产经营情况正常，不存在应披露而未披露的信息。

四、必要的提示

《证券时报》和《巨潮资讯网》（

www.cninfo.com.cn

）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在

上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江杭州鑫富药业股份有限公司

董事会

2012

年

5

月

3

日

证券代码：

002472

证券简称：双环传动 公告编号：

2012-021

浙江双环传动机械股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

重要提示

1

、本次股东大会以现场会议方式召开；

2

、本次股东大会无新增、变更、否决议案的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、会议召开时间：

2012

年

4

月

29

日（星期日）上午

9

：

00

3

、股权登记日：

2012

年

4

月

20

日

4

、会议召开地点：浙江省玉环县机电工业园区

1-14

号公司会议室

5

、会议召开方式：现场投票表决

6

、会议主持人：董事长吴长鸿先生

7

、本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法

规及规范性文件以及《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

1

、出席本次会议的股东及股东代表共

11

人，代表股份

150,765,200

股，占公司总股份数的

70.50%

。

2

、公司部分董事、监事和高级管理人员出席本次股东大会。

3

、浙江天册律师事务所见证律师出席本次股东大会，同时见证律师对本次会议进行了现场见证。

二、议案的审议和表决情况

经与会股东及股东代表审议并以现场记名投票方式表决，本次股东大会作出如下决议：

1

、审议通过了《

2011

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

2

、审议《

2011

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

3

、审议《

2011

年度财务决算报告》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

4

、审议《

2011

年度利润分配及资本公积金转增股本的方案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

5

、审议《关于公司

2011

年年度报告及其摘要的议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

6

、审议《关于续聘公司

2012

年度财务审计机构的议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

7

、审议《关于修改

<

公司章程

>

部分条款的议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

8

、审议《关于修订

<

关联交易管理制度

>

的议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

9

、审议《关于修订

<

投资决策管理制度

>

的议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

10

、审议《关于制订

<

累计投票和网络投票实施细则

>

的议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

11

、审议《关于

2012

年度融资额度、资产抵押、子公司担保议案》

表决结果：同意

150,765,200

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意股份数占出席会议股东所持有表决权股份总数

的

100%

。

三、独立董事述职情况

独立董事在本次年度股东大会上作了

2011

年度述职报告，就

2011

年出席董事会及股东大会的情况、发

表独立意见的情况、保护投资者权益方面所做的工作进行了报告。《

2011

年度独立董事述职报告》于

2012

年

4

月

7

日刊登在巨潮资讯网（

http

：

//www.cninfo.com.cn

）。

四、见证律师出具的法律意见

本次股东大会经浙江天册律师事务所律师现场见证并出具了法律意见书，认为：双环传动本次股东大

会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、会议表决程序均符合法律、法规和公司章程的规定；表决结果

合法、有效。

五、备查文件目录

1

、浙江双环传动机械股份有限公司

2011

年年度股东大会会议决议；

2

、浙江天册律师事务所出具的《关于浙江双环传动机械股份有限公司

2011

年年度股东大会的法律意

见书》。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司

董事会

2012

年

4

月

29

日

证券代码：

002426

证券简称：胜利精密 公告编号：

2011-016

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

2011

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

一、重要提示：

本次会议召开期间，无增加、否决或修改提案情况。

二、会议召开的情况

1.

召开时间：

2012

年

4

月

30

日上午

9:00

。

2.

召开地点：苏州市高新区浒关工业园浒杨路

81

号新浒大酒店会议室。

3.

召开方式：现场会议。

4.

召集人：公司董事会。

5.

主持人：董事长高玉根先生。

6.

本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律法规的

规定及《公司章程》的规定。

7

、独立董事已在本次股东大会上做

2011

年度述职报告。

三、会议的出席情况

出席本次会议的股东及股东委托代理人

11

人， 代表有表决权的股份

32,048.8738

万股， 占公司股份总数

40041

万股的

80.04%

。

公司董事、监事及高级管理人员出席了会议，上海市锦天城律师事务所黄道雄律师、曹瑜洁律师出席了

会议。

四、提案审议和表决情况

出席会议的股东及股东委托代理人以现场记名投票方式，审议并通过了以下议案：

1

、审议通过《

2011

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

2

、审议通过《

2011

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

3

、审议通过《

2011

年度财务决算报告》

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

4

、审议通过《

2011

年年度报告》和《

2011

年年度报告摘要》

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

5

、审议通过《

2011

年度利润分配方案》

同意以总股本

400,410,000

股为基数，向登记在册的全体股东每

10

股派送现金红利

1.00

（含税）。剩余未分

配利润结转以后年度分配。

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

6

、审议通过《关于续聘天衡会计师事务所有限公司为

2012

年度财务审计机构的议案》

同意续聘天衡会计师事务所有限公司为

2012

年度财务审计机构。

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

7

、审议通过《关于修改公司经营范围和公司章程的议案》

表决结果：同意

32,048.8738

万股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

万股，占出席会议有表决

权股份总数的

0%

；弃权

0

万股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

五、律师出具的法律意见书

本次股东大会聘请了上海市锦天城律师事务所律师进行现场见证，并出具法律意见书。该法律意见书认

为：公司

2011

年度股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议的表决程序及表决结果

等事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和其他规范性文件及《公司章程》的有关规

定。公司本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

六、备查文件目录

1

、苏州胜利精密制造科技股份有限公司

2011

年度股东大会决议；

2

、 上海市锦天城律师事务所关于苏州胜利精密制造科技股份有限公司

2011

年度股东大会的法律意见

书。

特此公告。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

董事会

2012

年

4

月

30

日

证券代码：

002157

证券简称：正邦科技 编号：

2012-020

江西正邦科技股份有限公司关于

控股股东股权解除质押及再质押的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、本次股权解除质押及再质押情况：

2012

年

5

月

2

日，江西正邦科技股份有限公司（

"

公司

"

）接到公司控股股东正邦集团有限公司（

"

正邦集

团

"

）的通知：

正邦集团于

2012

年

4

月

27

日将其质押给北京银行股份有限公司南昌分行的本公司

32,264,763

股限售流

通股和

53,595,237

股无限售流通股（上述股份合计

85,860,000

股，占公司总股本的

19.92%

）向中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押解除手续。

同日，正邦集团又将其持有本公司

17,954,763

股限售流通股和

53,595,237

股无限售流通股（上述股份合

计

71,550,000

股，占公司总股本的

16.60%

）质押给北京银行股份有限公司南昌分行，为正邦集团向质权人

申请短期流动资金借款提供担保。

上述质押登记已于

2012

年

4

月

27

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相关手续，质

押期限从

2012

年

4

月

27

日起至质权人向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理解除质押日

止。

二、股权处于质押状态的累计情况：

截至

2012

年

4

月

27

日，正邦集团持有公司股份

171,726,090

股（其中有限售条件

118,130,853

股，无限售条

件

53,595,237

股），占公司总股本的

39.84%

；其此次质押的股份占公司总股本的

16.60%

。累计质押所持公司

股份为

71,550,000

股，占公司总股本的

16.60%

，占其所持公司股份的

41.67%

。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二

0

一二年五月三日

证券代码：

002157

证券简称：正邦科技 公告编号：

2012-019

江西正邦科技股份有限公司关于

举办

2011

年年度报告网上说明会的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

江西正邦科技股份有限公司（

"

公司

"

）将于

2012

年

5

月

7

日（星期一）下午

15:00-17:00

在深圳证券信息

有限公司提供的网上平台举办

2011

年年度报告网上说明会。本次说明会将采用网络远程方式举办，投资者

可登陆投资者互动平台：

http://irm.p5w.net

参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长周健先生，总经理程凡贵先生，独立董事曹小秋先生，财务总监

周定贵先生，董事会秘书、副总经理孙军先生和公司保荐代表人赵德友先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二

0

一二年五月三日

股票代码：

600866

股票简称：星湖科技 编号：临

2012-023

债券简称：

11

星湖债 债券代码：

122081

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司

关于全资子公司项目投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司黑龙江肇东星湖生物科技有限公司

(

以下简称

"

肇东公司

")

取得了国家农业部颁发

的《饲料添加剂生产许可证》〔编号：饲添（

2012

）

3125

〕，年产

3.5

万吨氨基酸项目正式投产。

实施肇东公司年产

3.5

万吨氨基酸项目是公司优化产业布局、调整产品结构的举措，项目的顺利投产，将

进一步发挥公司生物发酵行业的生产和技术优势，有利于公司提升经营业绩。

特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司

董事会

2012

年

5

月

2

日

证券代码：

002009

证券简称：天奇股份 编号：

2012-024

江苏天奇物流系统工程股份有限公司

关于举行

2011

年度报告网上说明会的

通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

江苏天奇物流系统工程股份有限公司《

2011

年度报告及其摘要》已经公司第四届董事会第二十四次会议

审议通过，《年度报告全文》及其相关文件已刊登在巨潮网（

http://www.cninfo.com.cn

上，《摘要》已刊登于

2011

年

4

月

26

日的《上海证券报》、《证券时报》和巨潮网（

http://www.cninfo.com.cn

）上。

根据《深圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规定》及《中小企业板投资者权益保护指引》的相关规

定，本公司将于

2011

年

5

月

4

日（星期五）下午

15

：

00-17

：

00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2011

年度报告说明会。本次年度报告说明会采用网络远程的方式举行，投资者可登陆全景网投资者关系互动平台

（网址：

http://irm.p5w.net

）参与本次说明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：公司总经理杨雷、财务负责人沈保卫、董事会秘书费新毅、独立董事

邓传洲。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告！

江苏天奇物流系统工程股份有限公司董事会

2012

年

5

月

2

日

证券代码：

002567

证券简称：唐人神 公告编号：

2012-059

唐人神集团股份有限公司

关于全资子公司河北美神种猪育种

有限公司完成工商登记注册的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏承担责任。

唐人神集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

3

月

27

日召开第五届董事会第二十四次会议，会议

审议通过了《关于审议公司

2012

年年度对外投资计划的议案》，决定成立唐山美神种猪育种有限公司（暂定名，

以工商核定为准）等

12

家子公司（具体详见

2012

年

3

月

28

日披露的《唐人神集团股份有限公司

2012

年年度对外

投资计划的公告》（公告编号：

2012-032

））。

2012

年

4

月

24

日，唐人神集团股份有限公司全资子公司

－

河北美神种猪育种有限公司已完成工商登记注册

手续，并取得了河北省唐山市乐亭县工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》（注册号：

80225000009964

），

具体情况如下：

1

、名称：河北美神种猪育种有限公司

2

、住所：乐亭县中堡镇老爷庙村北

3

、法定代表人姓名：郑飞艳

4

、注册资本：

1,000

万元

5

、实收资本：

1,000

万元

6

、公司类型：有限责任公司

7

、经营范围：猪的饲养、销售（国家限制的待取得许可后方可经营）

8

、成立日期：

2012

年

4

月

24

日

9

、营业期限：

2012

年

4

月

24

日至

2022

年

4

月

23

日

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇一二年五月二日

证券代码：

002551

证券简称：尚荣医疗 公告编号：

2012-035

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于举行

2011

年度网上业绩说明会的

通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2012

年

5

月

8

日（星期二）下午

15:00-17:00

在深

圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2011

年度业绩说明会。本次年度业绩说明会将采用网络远程

方式举行，投资者可登陆

"

投资者关系互动平台

(http://irm.p5w.net)"

参与本次说明会。

出席本次年度报告网上业绩说明会的人员有：公司董事长兼总经理梁桂秋先生、副总经理兼财务

总监张文斌先生、独立董事曾江虹女士、保荐代表人刘卫兵先生、副总经理兼董事会秘书胡欣先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董事会

2012

年

5

月

2

日